

26 listopada 2021



#Świętokrzyskie Murem za Polskim Mundurem

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zaprasza mieszkańców naszego regionu do przyłączenia się do akcji #Świętokrzyskie Murem za Polskim Mundurem i przekazywania w geście solidarności słodkich podarunków, które już w niedzielę 5 grudnia trafią do służb mundurowych strzegących polskiej granicy. O tej spontanicznej inicjatywie poinformowali dziś marszałek Andrzej Bętkowski, wicemarszałek Renata Janik, zastępca Komendanta Świętokrzyskich Ochotniczych Hufców Pracy Magdalena Fogiel-Litwinek oraz oficer prasowy 10. Świętokrzyskiej Brygady Obrony Terytorialnej kpt. Marcin Kowal.

Jak informuje marszałek **Andrzej Bętkowski** – Jest mi niezmiernie miło poinformować, że Zarząd Województwa Świętokrzyskiego oraz pracownicy Urzędu Marszałkowskiego wezmą aktywny udział w akcji wyrażającej solidarność i wdzięczność dla żołnierzy oraz funkcjonariuszy policji i straży granicznej, pełniących bardzo wymagającą służbę na polsko-białoruskiej granicy.

#Świętokrzyskie Murem za Polskim Mundurem to społeczna, oddolna inicjatywa mieszkańców naszego województwa. Pragnę podkreślić, że niezwykle wysoko oceniamy codzienne wysiłki służb mundurowych na rzecz bezpiecznej Ojczyzny.

- Serdecznie dziękuję wszystkim mieszkańcom województwa świętokrzyskiego za tak liczne dowody sympatii, uznania i wdzięczności wobec polskich służb mundurowych - mówi wicemarszałek **Renata Janik**. I jak dodaje - W niedzielę, 21 listopada zostały przekazane żołnierzom WOT kartki z życzeniami, różnego rodzaju smakołyki oraz ciasta, które zebraliśmy w ramach spontanicznej akcji #Świętokrzyskie Murem za Polskim Mundurem. Mamy liczne sygnały od społeczności Kielc i województwa, że mieszkańcy chcą nadal przekazywać drobne wyrazy wdzięczności dla żołnierzy oraz funkcjonariuszy straży granicznej i policji. Dlatego zapraszamy Państwa do Urzędu Marszałkowskiego, gdzie można dostarczyć słodczyce, kartki z życzeniami i inne łąkocie. Pragnę podkreślić, że służbom mundurowym na granicy niczego nie brakuje, natomiast symboliczny gest przekazania „słodkości” jest wyrazem naszej wdzięczności za ich ciężką pracę i ofiarną służbę. Chcemy, żebyście Państwo - Żołnierze i Funkcjonariusze wiedzieli, że jesteśmy z Wami całym sercem.

Jak podkreśla zastępca Komendanta OHP **Magdalena Fogiel-Litwinek** - Uczestnicy Ochotniczych Hufców Pracy również aktywnie włączają się w akcję #Świętokrzyskie Murem Za Polskim Mundurem. Do naszych jednostek na terenie całego województwa tak jak i do urzędu marszałkowskiego, można dostarczać słodkości do soboty 4 grudnia. Następnie w niedzielę rano wszystkie zebrane łąkocie zostaną przekazane żołnierzom WOT. Mamy już zgłoszenia od straży pożarnych, organizacji pozarządowych, kół gospodyń wiejskich, cukierni, że dołączają do tej niezwykle potrzebnej dzisiaj inicjatywy. Serdecznie zapraszamy.

Galeria zdjęć

